法 人 用

特定公益増進法人寄付申込書

私は学校法人協栄学園の事業の主旨に賛同し、所得税法施行令第 217 条第

1 項第 4 号及び法人税法施行令第 77 条第 1 項第 4 号に掲げる特定公益増進

法人としての学校法人協栄学園の教育または研究活動に必要な費用に充て

るために、下記のとおり寄付を申し込みます。

	 	 年	 	 月	 	 日

学校法人	 協栄学園

理	 事	 長	 	 服部	 尚	 殿

〒	 	 	 	 -

	 寄付申込者

	 住 所

	 法	 人	 名

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 （	 団	 体	 名	 ）

	 代 表 者 名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 印

１	 寄 付 金 の 額	 	 	 	 	 	 	 	 金	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 円

２	 指 定 事 項

	 （１）	 学校法人名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 学校法人	 協栄学園

	 （２）	 その他特記事項

３	 寄 付 金 の 使 途	 	 	 	 	 	 	 	 	 教育または研究活動助成の為

４	 確 認 事 項

当該寄付により、寄付によって設けられた設備を専属的に利用することその他特別

の利益を受けることがありません。

（注）法人としての寄付が確認できる印（法人登記印、代表者印、会社印等）

を押印してください。

（注）当法人は「特定公益増進法人」の指定を受けておりますので、ご寄付

をいただいた場合は、損金算入の措置が認められています。